
 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
CONSILIUL LOCAL 

 
 

H O T Ă R Â R E A  nr. 358 
din 28 iunie  2019 

privind delegarea atribuţiilor viceprimarului care a fost desemnat  pentru a exercita atribuţiile de 

primar în perioada vacanţei funcţiei de primar al municipiului Arad domnului BULBUC Ionel 

 
 
 Având în vedere desemnarea domnului  viceprimar pentru a exercita atribuțiile primarului în 

perioada vacanței funcției de primar al Municipiului Arad, ca urmare a opțiunii domnului Gheorghe 

FALCĂ pentru mandatul de membru al Parlamentului European, conform Hotărârii nr. 

357/28.06.2019 a Consiliului Local al Municipiului Arad 

 Luând în considerare propunerile formulate pentru alegerea unui consilier local care 

urmează a exercita atribuţiile viceprimarului desemnat pentru a exercita atribuțiile primarului şi 

rezultatul votului secret, 16 voturi pentru din totalul celor 17 consilieri prezenți; 

Ţinând seama de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului 

Arad,  

 În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (9), art. 45 alin. (2), art. 72 alin. (2) şi art. 115 alin. (1) lit. b) 

din Legea 215/2001, privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Articol unic. Se deleagă  domnului BULBUC Ionel, consilier local,  atribuţiile domnului viceprimar 

BIBARȚ Laurențiu – Călin,  care a fost desemnat  pentru a exercita atribuţiile de primar în perioada 

vacanţei funcţiei de primar al municipiului Arad. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
SZABO Mihai Iosif 

Contrasemnează pentru legalitate 
S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 
 

COD PMA-S4-02 



 
 



 

ROMÂNIA PROIECT A V I Z A T 

JUDEŢUL ARAD                                   S E C R E T A R 

MUNICIPIUL ARAD                                                                        Nr. 339/25.06.2019 STEPANESCU Lilioara 

CONSILIUL LOCAL   

 

 

 

H O T Ă R Â R E A  nr. _____ 

din __________________ 2019 

privind delegarea unui consilier local a atribuţiilor viceprimarului care a fost desemnat  pentru a exercita 

atribuţiile de primar în perioada vacanţei funcţiei de primar al municipiului Arad 

 

  

 Având în vedere desemnarea unui viceprimar pentru a exercita atribuțiile primarului în perioada 

vacanței funcției de primar al Municipiului Arad, ca urmare a opțiunii domnului Gheorghe Falcă pentru 

mandatul de membru al Parlamentului European, conform Hotărârii nr. ____/_____a Consiliului Local al 

Municipiului Arad 

 Luând în considerare propunerile formulate pentru alegerea unui consilier local care urmează a 

exercita atribuţiile viceprimarului desemnat pentru a exercita atribuțiile primarului şi rezultatul votului 

secret, 

Ţinând seama de rapoartele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local al Municipiului Arad,  

 În temeiul art. 36 alin. (1), alin. (9), art. 45 alin. (2), art. 72 alin. (2) şi art. 115 alin. (1) lit. b) din 

Legea 215/2001, privind administraţia publică locală,  republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare,/2001, privind administraţia publică locală,  republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ARAD 

H O T Ă R Ă Ş T E 

 

Articol unic. Se deleagă domnul/doamna________________________, consilier local,  pentru a exercita 

atribuţiile viceprimarului care a fost desemnat  pentru a exercita atribuţiile de primar în perioada vacanţei 

funcţiei de primar al municipiului Arad. 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ SECRETAR 

 
 

COD PMA-S4-01 

 
 

 


